
Arbeit & Kreativität

Werkatelier Wäscherei

Waschen und 

bügeln
Bügeln

Kleidungsstücke

Hemden langärmelig 5.40 4.50

Hemden kurzärmelig 5.30 4.30

Jupes einfach 3.25 2.70

Hosen oder Jeans Erwachsene, ab 4.65 4.15

Stoffkeid, ab 4.40 2.90

Sweatshirt (Baumwollpulli) 3.25 2.35

T-shirt oder Leibchen kurzärmelig 2.65 1.70

T-shirt oder Leibchen langärmelig 2.90 2.00

Stoffjacke modern oder leicht, ab 6.45

Winterjacke, ab 14.60

Reinigung und/oder Bügeln von Wäsche nach Gewicht, ab 5 kg, 8.65 7.55

ohne Hemden (Preis pro kg)

Heimtextilien

Bettlaken einfach 90 x 200 4.90 4.30

Bettlaken gross 140/160 x 200 5.80 4.90

Duvetanzug 160 x 210 5.70 4.90

Duvetanzug 210 x 210 und 210/240 x 240 6.45 5.40

Reinigung und/oder Bügeln von Flachwäsche (Preis pro kg) 7.00 6.40

Reinigung Daunen-Duvet, Preis nach Grösse ab 32.35

Reinigung synthetische Duvets, Pries nach Grösse ab 27.00

inkl. MwSt 8.1 %
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